
Posėdžių ataskaitų sistema 

Vardinių balsavimų ataskaita 

 

Posėdžio pavadinimas:2015 m. birželio 18 d. Tarybos posėdis 

Posėdžio data: 2015-06-18 13:23:51 

 

Pasiūlymas Nr. 1 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 



            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grigonis Virginijus 

            Junevičius Emilijus 

 

 Pasiūlymas Nr. 2 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 11 

PRIEŠ - 13 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

 



BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Šurna Gintaras 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 



 

 Pasiūlymas Nr. 3 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 10 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 



            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

 

SUSILAIKĖ: 

            Šurna Gintaras 

 

 Pasiūlymas Nr. 4 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 



            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

 

 Pasiūlymas Nr. 5 

 



BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 



            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

 

 Darbotvarkės tvirtinimas su pakeitimu 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 



            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

SUSILAIKĖ: 

            Jasiūnienė Asta 

 

1  DĖL PAKRUOJO R. ROZALIMO PAGRINDINĖS MOKYKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  / Algirdas Šidlauskas 

 



BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 



            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

2  DĖL PAKRUOJO R. LINKUVOS GIMNAZIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO  / Algirdas Šidlauskas 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 



            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

3  DĖL PAŠVITINIO SENIŪNIJOS SOSDVARIO KAIMO KRANTO IR TILTO GATVIŲ GEOGRAFINIŲ 

CHARAKTERISTIKŲ PAKEITIMŲ  / Artūras Šukys 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 



            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

4  DĖL RAŠYTOJO JUOZO PAUKŠTELIO LITERATŪRINĖS PREMIJOS SKYRIMO  / Birutė Vanagienė 

 



BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 



            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

5  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE PAKRUOJO VAIKŲ LOPŠELIUI-DARŽELIUI „SAULUTĖ“  / Daiva Buzienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 



            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

6  DĖL PAKRUOJO R.  DEGESIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS 

NUSTATYMO  / Irena Mažulienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 



            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Junevičius Emilijus 

 



7  DĖL PAKRUOJO RAJONO  KLOVAINIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIDŽIAUSIO LEISTINO PAREIGYBIŲ 

SKAIČIAUS NUSTATYMO  / Irena Mažulienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 



            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

8  DĖL SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO VALDYMO, NAUDOJIMO IR 

DISPONAVIMO JUO ATASKAITOS RENGIMO  / Daiva Buzienė 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

9  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014-2020 METŲ STRATEGINIO PLĖTROS PLANO PARENGIMO IR 

ĮGYVENDINIMO PRIEŽIŪROS KOMISIJOS SUDARYMO  / Gintaras Makauskas 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 



 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 



 

SUSILAIKĖ: 

            Macijauskas Justinas 

 

10  DĖL PRITARIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014–2020 METŲ STRATEGINIO PLĖTROS PLANO 

2014 METŲ ĮGYVENDINIMO ATASKAITAI  / Gintaras Makauskas 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 



            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

11  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. VASARIO 27 D. SPRENDIMO NR. T-37 „DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO INVESTAVIMO IR UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ ĮSTATINIO 

KAPITALO DIDINIMO TURTINIU ĮNAŠU“ DALINIO PAKEITIMO  / Daiva Buzienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 



            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

12  DĖL LEIDIMO PAKRUOJO NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO LAIKINO GYVENIMO NAMŲ 

PADALINIUI NEVYKDYTI SOCIALINĖS VEIKLOS  / Laimutė Kazokaitienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 



            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

13  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS  / 

Dijana Samuitytė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 



            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

14  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO 

PATIKĖJIMO TEISE  / Daiva Buzienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 



            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Macijauskas Justinas 

 

15  DĖL SAVIVALDYBĖS TURTO PANAUDOS SUTARTIES NUTRAUKIMO IR  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS  / Daiva Buzienė 

 



BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 



            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Junevičius Emilijus 

            Kacilevičius Virginijus 

            Šurna Gintaras 

 

16  DĖL FIZINIŲ ASMENŲ ATLEIDIMO NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 

TVARKYMĄ  / Kazimiera Klabienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 



            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Junevičius Emilijus 

 

17  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO SĄRAŠO IR SOCIALINIO BŪSTO, KAIP 

SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO DALIES, SĄRAŠO TVIRTINIMO  / Daiva Buzienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 



            Žuvininkas Alvydas 

 

18  DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI BIUDŽETINES ĮSTAIGAS PAKRUOJO RAJONO PEDAGOGINĘ 

PSICHOLOGINĘ TARNYBĄ IR PAKRUOJO SUAUGUSIŲJŲ IR JAUNIMO ŠVIETIMO CENTRĄ  / Daiva Buzienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 13 

PRIEŠ - 9 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 



BALSAVO PRIEŠ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Malinauskas Kęstutis 

            Šurna Gintaras 

 

19  DĖL RIMANTO KALINAUSKO ATLEIDIMO NUO ŽEMĖS MOKESČIO  / Ingrida Kosteckienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 



            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

 Alternatyva Nr. 1 



 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 0 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 24 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 



            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

 Alternatyva Nr. 2 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 



            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

20  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2013 M. RUGPJŪČIO 22 D. SPRENDIMU NR. T- 220 ,, DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR 

TVARKYMĄ NUOSTATŲ PATVIRTINIMO NAUJA REDAKCIJA“ PATVIRTINTŲ  VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUOSTATŲ PAKEITIMO  / Kazimiera Klabienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 



 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 



            Žuvininkas Alvydas 

 

21  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2014 M. RUGPJŪČIO 21 D. SPRENDIMU NR. T- 265 ,, DĖL 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“  PATVIRTINTŲ  

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ATLIEKŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ PAKEITIMO  / Kazimiera Klabienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 



            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

22  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS IR UAB PAKRUOJO KOMUNALININKAS  2015 M. 

SAUSIO 2 D. SUTARTIES PASIRAŠYMO TEISĖTUMO PATIKRINIMO PAGAL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS PAVEDIMĄ ATASKAITA  / Irena Urmonienė 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

23  DĖL PARDUODAMŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTŲ IR PAGALBINIO ŪKIO PASKIRTIES 

PASTATŲ SĄRAŠO SUDARYMO  / Daiva Buzienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 



PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 



            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Junevičius Emilijus 

 

24  DĖL LIKVIDUOJAMOS VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS POILSIO IR TURIZMO CENTRO LIKUSIO TURTO GRĄŽINIMO 

DALININKUII  / Birutė Vanagienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 



            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

25  DĖL KASMETINIŲ ATOSTOGŲ ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ VADOVAMS SUTEIKIMO  / Lina Mažeikienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 



 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 



            Jasiukaitis Justinas 

 

26 DĖL PAKRUOJO R. PAŠVITINIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORIAUS JUOZO GRIGALIŪNO ATLEIDIMO 

/ Lina Mažeikienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 16 

PRIEŠ - 7 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Junevičius Emilijus 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 



            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiūnienė Asta 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Jasiukaitis Justinas 

Alternatyva Nr. 3 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 10 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 



            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

NEBALSAVO: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

            Šurna Gintaras 

 

 Alternatyva Nr. 4 

 



BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 10 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 14 

 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Macijauskas Justinas 

            Šurna Gintaras 

 

NEBALSAVO: 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jurgeliūnas Jonas 



            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

27  DĖL PAKRUOJO R. LINKUVOS LOPŠELIO-DARŽELIO „ŠALTINĖLIS“ DIREKTORĖS BIRUTOS JUOZAPAITIENĖS 

ATLEIDIMO  / Lina Mažeikienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 



            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

SUSILAIKĖ: 

            Grigonis Virginijus 

 

28  DĖL MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS ŠVENČIŲ IR MASINIŲ RENGINIŲ DIENOMIS  / 

Judita Vepštienė 

 

 

 

 

 

 

 



ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA 

 

29  DĖL PRITARIMO 2006 M. GRUODŽIO 7 D. KONCESIJOS SUTARTIES NR. SA-K-06-1 „TEIKTI PAKRUOJO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE VIEŠĄSIAS ATLIEKŲ TVARKYMO PASLAUGAS“ PAKEITIMO 

SUSITARIMUI  / Jovita Kirdeikienė 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 24 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 

            Grigonis Virginijus 

            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

            Juozapaitis Jonas 

            Jurgeliūnas Jonas 



            Kacilevičius Virginijus 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

30  DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. GRUODŽIO 18 D. SPRENDIMO NR. T-397 „DĖL 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „NORBEWORKS“ŠILUMOS KAINOS DEDAMŲJŲ ANTRIESIEMS BAZINĖS 

KAINOS GALIOJIMO METAMS NUSTATYMO LINKUVOS GIMNAZIJAI IR LINKUVOS LOPŠELIUI-DARŽELIUI 

„ŠALTINĖLIS“ PAKEITIMO  / Svajūnas Miknevičius 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 1 

 

KLAUSIMAS PRIIMTAS 

 

BALSAVO UŽ: 

            Bacevičienė Kazimiera 

            Gasparavičius Rimvidas 

            Gegieckas Saulius 



            Grybė Gediminas 

            Indriulis Antanas 

            Jacevičius Artūras 

            Jasiukaitis Justinas 

            Jurgeliūnas Jonas 

            Karvelis Povilas 

            Kilčiauskas Vytautas 

            Macijauskas Justinas 

            Malinauskas Kęstutis 

            Misiūnas Valentinas 

            Pekelis Zenonas 

            Šurna Gintaras 

            Vasiliauskas Alvidas 

            Zederštremas Žydrūnas 

            Žuvininkas Alvydas 

 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Kacilevičius Virginijus 

 

SUSILAIKĖ: 

            Anušauskienė Rasutė 

            Grigonis Virginijus 

            Jasiūnienė Asta 

            Junevičius Emilijus 

 

NEBALSAVO: 

            Juozapaitis Jonas 


